
Załącznik nr 7 do regulaminu programu Bydgoski Budżet Obywatelski 

 
 

Formularz projektu społecznego/mikroprojektu o charakterze społecznym 
Nazwa projektu:  
 

 

Cel projektu i planowane rezultaty 
projektu: 

 
 

Miejsce realizacji projektu:   
 

Ramowy czas trwania projektu:​
(w dniach/miesiącach/ latach) 

od DD/MM/RRRR do DD/MM/RRRR 
  

Liczba osób, które skorzystają z 
projektu:  

 
 

Liczba godzin/wydarzeń projektu:  
 

 

Budżet projektu - kategorie kosztów 
Szacunkowe koszty ogółem ​
(w złotych): 

 

Osobowe  
Lp. Rodzaj planowanego wydatku  Kwota w złotych 
1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
Rzeczowe 
Lp. Rodzaj planowanego wydatku  Kwota w złotych 
1.   
2.   
3.   
4.   
Inne  
Lp. Rodzaj planowanego wydatku  Kwota w złotych 
1.   
2.   
3.   
4.   
Nazwa organizacji pozarządowej 
(jeśli przewiduje się organizację 
projektu przez organizację 
pozarządową):  

 

 


